
82mm Hoblík
PL 700

Dodávaný v Krabice

EAN kód 4058546324049

Hloubkový doraz na polodrážku (mm) 12

Hmotnost (kg) 2,8

Max. hloubka řezání (mm) 3

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 17.000

Příkon (W) 700

Šířka drážky (mm) 82

aeg-powertools.eu

Výkonný 700W motor, který dokáže odřezat nejpevnější
dřevo

Vyměnitelný pravý a levý výfuk třísek

Uzamykatelný stojan na spodní straně nářadí chrání
materiál před náhodným poškozením

0.2mm jemné nastavení hloubky pro použití při detailech

82mm dvojité oboustranné řezné kotouče

Výkonný uhlíkový motor poskytuje výkon až 17 000ot./min.
pro dosažení profesionální povrchové úpravy

Výkonný 700W motor, který dokáže odřezat nejpevnější
dřevo

https://www.aeg-powertools.eu/
https://www.aeg-powertools.eu/

